# INDEX RERVM,

- Examen Episcoporum introductum à Clemente VIII. lib. 2. cap. 16. nu. 65.*
- Pro absentibus promotis, coram quibus faciendum, nu. 66.*
- Examen per concursum ad Parochiales, quid requirat in praxi, lib. 3. cap. 3. nu. 26.*
- Et quot examinatores, nu. 27.*
- Et an eorum approbatio, vel reprobatio fiat separatim, vel simul, nu. 28.*
- Examen per concursum, an validum sit, si etiam adhibeantur Examinatores, non Synodales, cum Synodalibus, nu. 32.*
- Examen pro concursu ad Parochialem, transacta constituta tempore intra quot deis faciendum, lib. 3. cap. 4. nu. 25.*
- Examen ad Parochiales, factum in Vrbe, ab illius examinatoribus, aequipollent examini per concursum in partibus, lib. 3. cap. 8. n. 10.*
- Examinatorum defectus, in concursu ad Parochialem referuatam, explicandus in testimonio Ordinarij circa idoneitatem, ibid. numero 7.*
- Examinatores tenentur facere Episcopis relationem, non solum circa doctrinam, sed de alijs, sicut hic, aliter peccant mortaliter, etiam si Episcopus ita velit, lib. 3. cap. 4. nu. 6. & 7.*
- Examinatores non debent eligere magis idoneum, sed Episcopus, nu. 8.*
- Nec tenentur explicitè referre omnes qualitates eorum, qui se examini subiecerunt, & quare, nu. 9. & 10.*
- Examinatorum vota, ubi sunt paria, vel singularia, quod possit Episcopus accedere, quando non habeat locum, nu. 13.*
- Examinatores pro concursu ad Parochiales, tenentur ex forma prestare iuramentum, & sub qua forma illud prestent, & quando, nu. 26.*
- Examinatores Synodales, non minus, quam sex deputandi, lib. 3. cap. 3. nu. 29.*
- Et in Synodo vera, & formali, nu. 30.*
- Examinatores Synodales, cuius qualitatis esse debeant, nu. 31.*
- Examinatoribus Synodalibus, singulis annis non deputatis, alij iam alias deputati, munus suum exercent, nu. 33.*
- Et quid si ex deputatis, aliqui moriantur, vel sint absentes, nu. 34.*
- Examinatorum Synodalium defectus, non nocet patrono, qui legitime presentavit, nu. 35.*
- Examinatus, magis idoneus in concursu ad Parochialem, si postea non amplius ad illam aspiret, quomodo de alio providendum, lib. 3. cap. 4. nu. 22.*
- Exempla declarant, non autem arctant, lib. 3. cap. 7. nu. 7.*
- Exemplum refertur de presentato, & instum, non existente in rerum natura, lib. 4. cap. 2. num. 4.*
- Expectatiua ad primum beneficium vacans, si non sortiatur effectum in primo, cupi secundo loco vacans, lib. 2. cap. 13. nu. 32.*
- Expressio totius tenoris rei confirmata, idem operatur, quod clausula ex certa scientia, lib. 2. cap. 15. nu. 15.*
- Expressum non fuisse dicitur, quando quid habetur pro expresso, lib. 2. cap. 15. nu. 138.*
- Extraurary Ecclesia, presentiam ad beneficia tamquam laici, lib. 4. cap. 2. nu. 53.*
- Extrauaganti Iniunctæ, de electione tenor proponitur, lib. 3. cap. 6. nu. 62.*
- Non comprehendit Eminentissimos Cardinales, & quare, nu. 63.*
- Extrauag. Execrabilis habet decretum irritans, lib. 3. cap. 7. num. 38.*
- Extrauag. Execrabilis pena, quomodo euitetur per beneficiatum, nu. 39.*
- Extrauag. Execrabilis, an extendatur ad simplicia, habentia residentiam, nu. 40.*
- P
- F**acilis est redditus ad statum pristinum lib. 2. cap. 2. nu. 31.
- Factum contra legem, non habentem clausulam annullatiuam, quomodo valeat, lib. 2. cap. 12. num. 35.*
- Falsitas, presumitur expressa cum dolo, lib. 3. cap. 7. nu. 34.*
- Falsitatis nomine, in litteris Apostolicis, quid comprehendatur, lib. 3. cap. 8. nu. 18.*
- Falsitas in litteris Apostolicis, committitur ex additione vnius litteræ, nu. 20.*
- Falsitas non dicitur commissa in lucis contradicendum, etiam plubatis, si aliquid in eis corrigatur, nu. 21.*
- Falsitas in litteris Apostolicis intelligitur, etiã per appositionem vnius litteræ, aut etiam per errorem in grammatica, num. 23.*
- Falsificans Breuia Apostolica ac supplicationes, atroces penas subire, lib. 3. cap. 8. nu. 19.*
- Falsificantes litteras Apostolicas, loqueo suspenduntur, nu. 22.*
- Femina potest ex privilegio Papa obtinere benefi-*

# ET SENTENTIARVM!

- Beneficium, lib. 1. cap. 5. nu. 141.*  
*Ac potest esse Canonis a secularis, nu. 142.*  
*Fercula qua dicantur, ex Cancellaria Apostolica, lib. 1. cap. 2. nu. 34.*  
*Non tenentur per alios, quam per Canonicos, numero 35.*  
*Fictio, veritatem excludit, lib. 2. cap. 15. n. 139.*  
*Fictio iuris non attenditur in spiritualibus, lib. 4. cap. 2. nu. 2.*  
*Fictio, nunquam conuenit cum veritate, d. lib. 2. cap. 15. nu. 136.*  
*Quia est dispositio aduersus veritatem, numero 137.*  
*Fidei Catholica professio, à quibus emittenda, iuxta Concilium Tridentinum, lib. 2. c. 16. nu. 2.*  
*Emittitur etiam à prouisis de Dignitate principali in Collegiata Ecclesia, secundum stylum Dataria Apostolica, nu. 3.*  
*Fidei professionis emissio non requiritur in Dignitatibus post principales, in Collegiatis Ecclesiis, contra Vgolin. nu. 6.*  
*Requiritur in Canonatibus, etiam regularibus Cathedralium Ecclesiarum, ex declaratione Sacra Congregationis, nu. 7.*  
*Et quomodo in eis computetur tempus duorum mensium, ad illam emittendam, nu. 8.*  
*Fidei professionem emittunt prouisi de Monasterijs, & quibuscumque locis regularibus, nu. 9.*  
*Fidei professio, iuxta Cōcilium emittenda, tantum per Canonicos Cathedralis, non autem Collegiata Ecclesie, num. 10.*  
*Fidei professionem, qui semel emisit, illam de nouo emittet in noua assequutione Canonatus, vel Dignitatis, aut Parochialis, n. 11.*  
*Fidei professionem emittere sponte tenentur prouisi, absque monitione, nu. 14.*  
*Fidei professio potest emitti coram Vicario, etiā Episcopo non impedito, d. cap. 16. nu. 15.*  
*Sicut dicendum est de concursu ad Parochiales, etiam Episcopo non impedito, nu. 16.*  
*Fidei professio emissia in Capitulo, presente Episcopo, seu eius Vicario, sufficit, nu. 17.*  
*Sede episcopali vacante coram quo emittenda, d. lib. 2. cap. 16. nu. 18.*  
*Non emisit infra duos menses, est nihilominus postea emittenda, n. 19.*  
*Non tamen proderit ad faciendum fructus suos, prouiso, nu. 20.*  
*Fidei professionem intra tempus, scienter omitteutes, peccant mortaliter, nu. 35.*  
*Fidei professionem, qui per inaduertentiam emisit, potest id fateri Episcopo, à quo petat ad id admitti, nu. 39.*  
*Fidei professio, sub qua forma emittitur, ex Cōstitutione Pij IV nu. 41.*  
*Fidei professionis iuramentum corporaliter, & tactis Euangelijs praestandum, nu. 42.*  
*Et quomodo ex communi vsu praestetur, n. 43.*  
*Et quid si contingat opponi de in obseruantia illius forma, nu. 44.*  
*Fidei professionis iuramentum personaliter, nõ autem per procuratorem praestandum, Ex declaratione Sac. Cong. nu. 46. & nu. 50.*  
*Fidei professionis iuramenti formula instrumenti subijcitur, nu. 51.*  
*Fidei approbationis Ordinarij ad Parochialem Ecclesiam duplex formula, lib. 3. cap. 5. n. 1.*  
*Fieri non posse dicitur, quod comode fieri nequit, lib. 2. cap. 10. il. 1. nu. 78.*  
*Filij naturales, quomodo distinguantur à filiis patrimonialibus, lib. 2. cap. 10. il. 1. nu. 51.*  
*Sententia Gonz. glol. 9. §. 4. nu. 3. circa hac, num. 52.*  
*Florenus, de quo in regula quarta Cancellaria, accipitur pro ducato auri de Camera, lib. 2. cap. 13. nu. 3.*  
*Florenus nullus Camera reperitur, nisi ducatus auri de Camera, nu. 5.*  
*Florenus, à Florentinis duxio initium, & sic dicitur à Florentia, nu. 17.*  
*Forma, alia substantialis, alia accidentalis, lib. 3. cap. 6. nu. 19.*  
*Forma, ex decreto irritante indueta, potest à Papa tantum alterari, nu. 20.*  
*Forma remittitur, propter necessitatem, nu. 25.*  
*Formam, Dignum, in formam gratiosam, quot modis de stylu Curia in prouisionibus beneficiorum, mutari contingit, cum exemplis ut hic, lib. 3. cap. 8. nu. 16.*  
*Formula supplicationis proponitur, circa erectionem Parochialis Ecclesie, cum mutatione Rectoris amouibilis, in perpetuum, lib. 3. c. 1. num. 4.*  
*Formula supplicationis pro reservatione pensionis militi Hierosolymitano, lib. 1. cap. 5. numero 229.*  
*Fructus iuris conferendi, eligendi, seu presentandi, pertinent ad beneficij possessorem, nõ autem ad dominum, lib. 1. cap. 5. nu. 339.*  
*Fructus assignantur pro dote Collegiata ex fructibus beneficij sibi uniti, lib. 2. cap. 15. nu. 9.*  
*Fructus male perceptos non potest Ordinarius*

# INDEX RERVM;

- condonare ei, qui non emisit fidei professionem, lib. 2. cap. 16. nu. 26.
- Illos tamen solet condonare Sacra Penitentiaria Apostolica, nu. 27.
- Et quandoquē Sacra Congregatio Concilij & sub qua formula, nu. 28.
- Fructus suos, qui non fecit, ob non factam fidei professionem, tenetur illos restituere, lib. 2. cap. 16. nu. 33.
- Et cuiam applicandi, nu. 34.
- Fructus indebitè percipiens, ob non emissam fidei professionem, quando excusetur à restitutione, nu. 37.
- Fructus suos facit bona fide possidens, lib. 3. c. 8. num. 58.
- Fructus beneficiorum deseruiunt pro stipendio Clericorum, lib. 4. cap. 6. nu. 16.
- Fructuum beneficiorum detractio, & Seminario applicatio, ex forma Concilij debet precedere unionem beneficiorum, lib. 4. cap. 8. nu. 11.
- Fructuum beneficij Ecclesiastici reservatio non datur, nisi Cardinalibus, & alijs personis qualificatis, lib. 1. cap. 5. nu. 168.
- Fructuum reservatio requirit Clericatum tempore reservationis, nu. 169.
- Fundans Ecclesiam, non disponit circa spiritus-ualia sine consensu Episcopi, lib. 4. cap. 7. nu. 10.
- Fundatio beneficij comprehenditur sub verbo constructionis, lib. 4. cap. 5. nu. 25.
- Fundationi beneficij, non potest Episcopus derogare, quamvis illa non contineat verba irritantia, nec potest aliud, nisi, quod per Concilium Tridentinum est sibi concessum, lib. 2. cap. 12. n. 30.
- Fundationis beneficij simplex narratio, quomodo sufficiat, pro impetranda illius derogatione, nu. 32.
- Fundationis beneficij terminos non potest Ordinarius alterare, nu. 36.
- Fundationis derogatio requiritur, etiam in beneficijs ad Sedem Apostolicam devolutis, nu. 39. & 43.
- Fundationis derogatio, non cadit in inferiore, nu. 44.
- Fundatio beneficij, si plures contineat qualitates omnes sunt Pontifici narranda, lib. 2. cap. 12. num. 47.
- Fundatio beneficij, ubi obstat, Episcopus abstinere debet ab illius collatione, nu. 132.
- Fundationis beneficij derogatio, datur à Papa, insimul cum Collatione, nu. 133.
- Fundationi derogatum non censetur a Papa, si dicat, non obstante fundatione, nu. 134.
- Fundationis ordinatio, non dicitur statutum, numero 135.
- Fundationis generalis derogatio, etiam non propria concessa, non prodest impetranti, numero 138.
- Fundationis beneficij derogatio, sub qua formidetur, nu. 141.
- Etiam si fuerit fundatio Clerici, requirit expressam derogationem, nu. 142.
- Fundationi iurispatronatus laicalis qualitas, quomodo Papa deroget, lib. 4. cap. 6. nu. 12.
- Fundationi permittenti Canonicos, ultra tres menses abesse, non est derogatum per Concilium, lib. 2. cap. 14. nu. 46.
- Idem dicendum ex statuto confirmato à Sede Apostolica, nu. 47.
- Quatenus fuerit confirmatum ex certa scientia, nu. 48.
- Fundationes beneficiorum Ecclesiasticorum Papa servari studet, lib. 1. cap. 1. nu. 10.
- Fundationi beneficij, quando Papa deroget, lib. 2. cap. 10. il. 2. nu. 87.
- Fundationis lex, maiorem vim habet, quam consuetudo, vel privilegium, nu. 90.
- Fundationi non derogatur ex clausula, nō obstantibus, &c. statuto autem sic, n. 96.
- Fundationis derogatio debet esse expressa, numero 97.
- Fundationis beneficiorum derogationes, in quibus casibus concedi consueverunt, nu. 104.
- Fundationis verba, omnino servanda, nu. 117.
- Fundationis beneficiorum qualitati solus Papa derogat, lib. 2. cap. 10. il. 2. nu. 153.
- Et quandoquē de consensu fundatoris viventis, nu. 154.
- Fundationis beneficiorum qualitati, Papa nimis parcè derogat, nu. 155.
- Et huiusmodi derogationes regulariter pronuntur in signatura Gratia, nu. 156.
- Fundationis lex, quod non distinguit, & nos distinguere debemus, nu. 158.
- Fundationi beneficij, Clemens VII. rarò derogabat, lib. 2. cap. 10. il. 2. nu. 161.
- Fundatio beneficij, eadem nō si fiat in testamento, qua extra illud, etiam circa derogationes, nu. 163.
- Fundationum beneficiorum maior pars fit extra testamentum, nu. 164.
- Fundationis beneficij non derogat Ordinarius, sed solus Papa, nu. 165.
- Quod intelligendum de conditionibus, possibili-

# ET SENTENTIARUM.

*bilibus, non autem de impossibilibus, & sur-  
pibus, ac contra naturam beneficij, qua ha-  
bentur, ac si non essent apposita, nu. 166.*

*Fundatorem si appareat voluisse fundare Ca-  
pellaniam non collatam, non refert lapsus  
40. annorum ad illius statum immutandum,  
lib. 1. cap. 2. nu. 60.*

*Fundatores possunt fundare Capellanas, in  
Monasterijs, & Ecclesijs regularium, pro  
Clericis Sæcularibus, de cõsensu Superioris  
& Ordinarij, lib. 1. cap. 6. nu. 331.*

*Fundator, vel statutum dicens, quod prouisus de  
Capellania, sit Capellanus, vel Sacerdos,  
requirit, quod sit actus Sacerdos, lib. 2. cap. 10.  
il 2. nu. 139.*

*Fundator adhuc uiuens, quomodo presentet cõ-  
tra disposita in fundatione, nu. 142.*

*Fundatoris voluntati, nec Episcopus, nec Patro-  
nus præiudicare potest, lib. 2. cap. 12. nu. 23.*

*Fundator Parochialis Ecclesie, neq; potest appo-  
nere cõditionem, quod illius Rector sit amo-  
nibilis, lib. 3. cap. 1. nu. 3.*

*Fundatorum beneficiorum voluntati, quare Pa-  
pa adhereat, lib. 2. cap. 14. nu. 21.*

*Fundatorum vltimas voluntates, nullus inf-  
rior à Papa potest commutare, lib. 2. cap. 11.  
numero 7.*

## G

**G***raduatus, licet indignè, gaudet priuilegijs  
graduatorum, lib. 2. cap. 4. nu. 116.*

*Gradus qualitas, cur in Collegiatis Ecclesijs re-  
quiratur quoad Dignitates, lib. 2. c. 10. nu. 74.*

*Gratia reuadicatoria non sanat defectus non  
expressos, lib. 1. cap. 5. nu. 202.*

*Gratia, de sui natura præiudicialis, quare non  
requirat derogationem reg. de non toll. iu-  
re quæ, lib. 2. cap. 14. nu. 69.*

*Gratias concedere solet Papa secundum inten-  
tionem Datarj, lib. 3. cap. 8. nu. 31.*

*Gratificatio inter presentatos ad beneficium,  
competit etiam Vicario Episcopi, num. 57.*

*Gratificatio, quando sit locus in presentato ad  
beneficium, & quomodo facienda per Episco-  
pum, lib. 4. cap. 6. nu. 50. & 56.*

## H

**H***abilitas superueniens post actum nul-  
lum, nihil operatur, sed requiritur tem-  
pore actus, lib. 1. cap. 5. nu. 103.*

*Honor Ecclesie consistit in eo, ut diuinus cul-  
tus augeatur, lib. 2. cap. 14. nu. 20.*

## I

**I***doneitatis ad Parochiale sufficit attestatio,  
quod fiat à quocumque ex tribus Ordinarijs  
Oratoris, lib. 3. cap. 8. num. 12. Dummodo in  
specie fuerit approbatus ad illam Parochia-  
lem vacantem, assequendam, nu. 13.*

*Nisi aliàs D. Datario videatur, ut hic, nu. 14.*

*Illegitimum prouenendo Episcopus, non cen-  
setur cum eo dispensare, & quare, lib. 2. cap.  
12. nu. 101.*

*Illegitimus, est ab Episcopo dispensandus, ante  
collationem beneficij, vel tonsuræ, nu. 102.*

*Illegitimus qui dispensatur ab Ordinario ad be-  
nificium simplex, potest illud obtinere in qua-  
cumque Diacesi, nu. 105.*

*Illegitimi filius, est habilis ad beneficium, nisi  
aliud in fundatione caueatur, nu. 106.*

*Aut aliàs illud sibi canonicè conferatur, nu-  
mera 107.*

*Quia censetur sub dispositione de legitimis,  
nu. 108.*

*Illegitimi filius, non representat impudicam  
speciem pro genitoris illegitimi, lib. 2. c. 12.  
num. 109.*

*Illegitimi patris qualitas, non nocet filio legi-  
timo, nu. 110.*

*Illegitimi, licet incapaces eorum, qua proueniunt  
ex persona patris, sunt tamen capaces omnium  
ex persona propria prouenientium, nu. 112.*

*Illegitimus dispensatur ab Episcopo, ad Cano-  
nicatum Ecclesie Collegiata, seu aliud bene-  
ficium, etiam si illud haberet annexam Pa-  
rochiale Ecclesiam, nu. 115.*

*Illegitimus, à solo Papa, dispensatur ad plura, &  
qualificata beneficia, ac maiores ordines, nu-  
mero 117.*

*Illegitimus dispensatus ad unum beneficium, si  
duo sibi collata acceptat, perdit utrumque,  
& quare, nu. 120.*

*Illegitimus vigore cap. 1. de fil. presb. in 6. non  
dispensatur ab Episcopo, si obstat aliquod statu  
Ecclesie, quod illegitimus non admittatur ad  
tale beneficium, lib. 1. cap. 12. nu. 123.*

*Illegitimus non dispensatur ad beneficium sim-  
plex ab Episcopo, si obstat illius fundatio, nu-  
mero 131.*

*Illegitimo non prodest dispensatio ad beneficium  
ex cap. 1. de fil. presb. in 6. si ultra, concur-  
rat*

# INDEX R E R V M,

- rat aliud impedimentum iuris, nu. 143.*  
*Imò neq; sufficit dispensatio Apostolica, nò expresso altero impedimento, nu. 144.*  
*Illegitimus dispensatus, debet esse honesta vita, lib. 2. cap. 12. nu. 95.*  
*Illegitimus obtinens Canonicatum in Collegiata, an illum retineat, illa erecta in Cathedrali, nu. 145.*  
*Et quid de minore, qui presentabatur ad Canonicatum, antè prædictam erectionem, nu. 146.*  
*Illegitimus dispensatus ad sine cura Ecclesiam, si illa erigatur in curatam, quomodo præficiendus in Rectorem simplicem, aut Curatum, nu. 148.*  
*Illegitimus, a solo Papa dispensatur ad Dignitatem, aut personatum, reiecta opinione Gamb. nu. 149.*  
*Illegitimus non dispensatur ab Episcopo ad aliquem Sacrum Ordinem, nu. 153.*  
*Nec ad beneficium, habens eundem Ordinem annexum, num. 154.*  
*Et quomodo intelligenda verba, cap. 1. de fil. Presb. in 6. ibi dummodò sit tale, super quo possit Ordinarius dispensare, nu. 155.*  
*Illegitimus, quando possit obtinere Canonicatum, & portionem in Cathedrali Ecclesia, nu. 156.*  
*Illegitimi, antiquitus raro dispensabantur ad Canonicatus Ecclesie Cathedralis, præsertim tempore Pauli III. & Sixti V. nu. 158.*  
*Et quare repelluntur ab Ecclesia Dei, nu. 159.*  
*Illegitimitas non imprimit delictum, sed defectum, lib. 2. cap. 12. nu. 111.*  
*Illud, de quo agendum est, debet esse in rerum natura, lib. 2. cap. 1. nu. 1.*  
*Impedimentis duobus existentibus, uno sublato, remanet alterum, lib. 2. cap. 12. nu. 84. & lib. 4. cap. 6. nu. 18.*  
*Impedimentum non sufficit probari, nisi probeatur diligentia in eo remouendo, lib. 4. cap. 2. num. 71.*  
*Imperator confert beneficia Ecclesiastica ex privilegio Apostolico, lib. 1. cap. 4. nu. 88.*  
*Incompatibilitas Canonicatus, cum Dignitate maior est, si sint in duabus Ecclesijs, lib. 2. cap. 6. nu. 16.*  
*Indignus, & non idoneo ad beneficia, distinguitur, lib. 4. cap. 6. nu. 1.*  
*Indulgentia concessa Ecclesie, transfertur in translatione eiusdem Ecclesie ad alium locum, lib. 4. cap. 5. num. 19.*  
*Indultum concessum Archiepiscopo Terra Martima deferendi insignia pastoralia, lib. 2. cap. 14. nu. 8.*  
*Indultum deferendi insignia, concessum Canonicis, & Dignitatibus Ecclesie Panormitanae, etiam ad Supplicationem Cardinalis, illius Archiepiscopi, nu. 11.*  
*Et sub qua forma, nu. 12.*  
*Et quod Canonicis Mansionarijs, & Capellanis Ecclesie Ferrariens. nu. 13.*  
*Et Canonicis Ecclesie Lanuen. nu. 14.*  
*Inferior, licet habeat ius congregandi Synodum, si tamen illam nondum congregavit, cuius spectat ab Episcopo, lib. 3. cap. 3. nu. 9.*  
*Institutum attendi, & spectari debet, lib. 3. cap. 6. nu. 81.*  
*Insignia deferendi facultas conceditur quandoq; Dignitatibus Ecclesie, non autem Canonicis, lib. 2. cap. 14. nu. 5.*  
*Insignium qualitas quandoq; præscribitur à Papa, ad istar aliarum Collegiatarum, nu. 6.*  
*Insignia deferendi facultas, quomodo petenda à Papa, nu. 7.*  
*Insignia, Pontificalia Correctoris hospitalis Incorabilium Neapolis, quomodo, per Gregorium XV. concessa, lib. 2. cap. 14. nu. 15.*  
*Insignia quoadque maiora in Collegiatis, quam Cathedralibus concessa, & quare, nu. 16.*  
*Insignia deferendi, indultum, tam in erectione Ecclesie, quam ad partem, concessum, nu. 18.*  
*Insignia deferendi facultas, conceditur, ob divini Cultus augmentum, nu. 19.*  
*Insignia deferendi, indultum, formula proponitur, per supplicationem ad partem, nu. 22.*  
*Insignia deferendi facultas, regulariter non conceditur, nisi ex voto Sacre Congregationis Rituum, nu. 24.*  
*Insignia Canonicis, & alijs à Papa concessa, non possunt ab Episcopo mutari, lib. 2. cap. 14. nu. 26.*  
*Insignium concessio, extra casum erectionis Ecclesie, causam requirit, nu. 29.*  
*Insignia deferendi indultum, quandoque ex illius abusu, reuocatur, nu. 34.*  
*Et sub qua forma reuocetur, nu. 35.*  
*Insignis locus, quis, lib. 2. cap. 1. nu. 8. & 10.*  
*Insignitatis loci qualitas, ad effectum in eo erigendi Collegiatam insignem, nu. 17.*  
*Instituendi ius in beneficio, inferiori competit ex præscriptione, vel privilegio, lib. 4. cap. 7. num. 2.*